
24. märts 2018 Haapsalu

ENR  394 Lauri Erm Kaiu LK 2005 Tallinn

40l Õhupüss Poisid Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* KL

I Artjom ERT 2001 Narva LSK 95 98 97 99 389 18 M

II Roman LOMONOSSOV 2000 Narva LSK 98 96 95 98 387 23 I

III Joosep Robin ALBERT 2002 KL MäLK 94 94 94 96 378 11 I

4. Mihhail IVANOV 2001 Narva LSK 94 96 94 94 378 9 I

5. Eerik SALF 2000 SK Haapsalu 93 94 94 93 374 12 II

6. Fjodor SEKAJEV 2001 Narva LSK 95 95 93 91 374 12 II

7. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 89 97 95 93 374 10 II

8. Kirill RUMJANTSEV 2004 Narva LSK 91 96 94 90 371 8 II

9. Toomas KIRSS 2002 KL MäLK 94 95 91 91 371 5 II

10. Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 88 93 92 90 363 8 II

11. Villem REHKALT 2001 SK Haapsalu 93 91 90 84 358 7 II

12. Greg-Mattias MURUMETS 2000 Põlva SpK 93 87 87 88 355 4 II

13. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 91 88 89 86 354 5 III

14. Markel MÄGI 2000 Kaiu LK 81 90 88 92 351 6 III

15. Kalev KIVIOJA 2003 KL MäLK 89 84 87 86 346 3 III

16. Manfred KUKK 2003 Ülenurme GSK 85 85 87 83 340 4 III

17. Jander KORPE 2001 SK Haapsalu 86 80 88 84 338 4 III

18. Roger ROHILAID 2003 SK Haapsalu 68 51 58 60 237 1

19. Robin ROHILAID 2003 SK Haapsalu 54 72 50 55 231 0

Tulemused kümnendikega võrdluseks (uus ISSF)

40l Õhupüss Poisid

Jrk Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

1. Roman LOMONOSSOV 2000 Narva LSK 103,6 102,5 99,3 103,1 408,5

2. Artjom ERT 2001 Narva LSK 100,0 101,8 101,3 103,2 406,3

3. Joosep Robin ALBERT 2002 KL MäLK 99,3 99,5 98,9 100,3 398,0

4. Mihhail IVANOV 2001 Narva LSK 97,6 100,4 97,9 98,5 394,4

5. Fjodor SEKAJEV 2001 Narva LSK 99,4 100,7 97,9 95,6 393,6

6. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 94,5 100,6 100,3 97,9 393,3

7. Eerik SALF 2000 SK Haapsalu 98,9 98,1 98,9 96,9 392,8

8. Kirill RUMJANTSEV 2004 Narva LSK 93,9 99,3 98,2 96,4 387,8

9. Toomas KIRSS 2002 KL MäLK 96,7 98,1 94,3 95,9 385,0

10. Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 93,5 97,0 97,2 93,6 381,3

11. Villem REHKALT 2001 SK Haapsalu 96,2 95,9 94,0 88,3 374,4

12. Greg-Mattias MURUMETS 2000 Põlva SpK 96,8 90,2 91,0 93,1 371,1

13. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 93,6 92,4 94,7 90,4 371,1

14. Markel MÄGI 2000 Kaiu LK 86,8 94,0 92,5 95,3 368,6

15. Kalev KIVIOJA 2003 KL MäLK 92,2 87,6 90,5 91,1 361,4

16. Manfred KUKK 2003 Ülenurme GSK 91,1 88,7 90,5 87,6 357,9

17. Jander KORPE 2001 SK Haapsalu 91,0 84,9 91,6 88,0 355,5

18. Roger ROHILAID 2003 SK Haapsalu 72,0 54,1 63,5 62,7 252,3

19. Robin ROHILAID 2003 SK Haapsalu 58,9 77,0 54,3 61,3 251,5

Seeriad

Seeriad

Eesti noorte meistrivõistlus õhkrelvadest



24. märts 2018 Haapsalu

ENR  398 Anastassia Bobõleva Narva LSK 2016 Rapla

40l Õhupüss Tüdrukud Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* KL

I Anastassia BOBÕLEVA 2001 Narva LSK 98 99 98 99 394 22 M

II Sigrit JUHKAM 2000 KL MäLK 98 97 98 100 393 23 M

III Maarika FINNE 2003 Narva LSK 97 99 98 98 392 23 M

4. Katrin SMIRNOVA 2001 Narva LSK 96 98 99 98 391 20 M

5. Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 97 99 96 96 388 16 M

6. Elise SAAR 2000 KL MäLK 96 98 98 95 387 16 M

7. Kristi-Eliisa KOLLI 2002 Narva LSK 97 95 94 94 380 11 I

8. Adele Karolina KÕRE 2002 Ülenurme GSK 89 95 99 93 376 15 I

9. Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 94 97 94 91 376 9 I

10. Marianne TAVITS 2000 Elva LSK 94 94 96 91 375 12 I

11. Anastassija KUŠKOVA 2001 Narva LSK 87 94 97 94 372 13 I

12. Aileen UMAL 2000 Kaiu LK 88 90 95 97 370 9 I

13. Anett NUUDI 2001 KL MäLK 88 86 90 94 358 9 II

14. Egne PISARENKO 2000 Põlva SpK 88 87 90 92 357 9 II

15. Emilia ROZENKRON 2000 Saaremaa SpK 91 87 91 87 356 4 II

16. Liis-Marii KANGUR 2004 Saaremaa SpK 87 86 92 90 355 6 II

17. Johanna SEEMA 2002 Saaremaa SpK 84 80 85 85 334 2 III

18. Kristina MÖLDER 2004 Elva LSK 81 86 80 79 326 2

19. Elgitha VAARIK 2004 Elva LSK 76 71 82 77 306 2

Tulemused kümnendikega võrdluseks (uus ISSF)

40l Õhupüss Tüdrukud

Jrk Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

1. Anastassia BOBÕLEVA 2001 Narva LSK 101,7 104,3 103,2 103,2 412,4

2. Maarika FINNE 2003 Narva LSK 101,4 103,0 104,3 102,7 411,4

3. Sigrit JUHKAM 2000 KL MäLK 102,3 101,6 102,8 104,4 411,1

4. Katrin SMIRNOVA 2001 Narva LSK 99,9 103,4 104,0 102,0 409,3

5. Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 101,8 103,4 99,7 101,1 406,0

6. Elise SAAR 2000 KL MäLK 100,2 101,6 103,5 100,0 405,3

7. Kristi-Eliisa KOLLI 2002 Narva LSK 100,3 99,7 98,8 98,0 396,8

8. Adele Karolina KÕRE 2002 Ülenurme GSK 94,3 99,5 103,6 97,0 394,4

9. Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 97,8 101,4 98,2 94,7 392,1

10. Marianne TAVITS 2000 Elva LSK 98,2 98,7 99,2 95,6 391,7

11. Anastassija KUŠKOVA 2001 Narva LSK 92,1 98,4 100,6 98,5 389,6

12. Aileen UMAL 2000 Kaiu LK 92,1 96,2 98,2 100,1 386,6

13. Emilia ROZENKRON 2000 Saaremaa SpK 95,6 91,4 95,6 93,9 376,5

14. Egne PISARENKO 2000 Põlva SpK 91,4 91,6 95,3 97,1 375,4

15. Anett NUUDI 2001 KL MäLK 93,0 90,1 93,9 97,5 374,5

16. Liis-Marii KANGUR 2004 Saaremaa SpK 90,5 90,5 96,6 94,0 371,6

17. Johanna SEEMA 2002 Saaremaa SpK 88,7 84,6 89,8 89,2 352,3

18. Kristina MÖLDER 2004 Elva LSK 84,9 90,7 84,5 81,8 341,9

19. Elgitha VAARIK 2004 Elva LSK 82,0 76,3 86,7 80,3 325,3

Seeriad

Seeriad

Eesti noorte meistrivõistlus õhkrelvadest



24. märts 2018 Haapsalu

ENR  385 Reijo Virolainen Elva,  1993 Rapla

40l Õhupüstol Poisid Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* KL

I Kirill LEPMAN 2001 Valga LK 94 91 90 97 372 6 I

II Jegor ŠAHIN 2002 Narva LSK 87 92 94 95 368 7 II

III Ivan BULAEVSKY 2003 Narva LSK 93 90 93 89 365 6 II

4. Vladislav GOLITŠNIKOV 2000 Narva LSK 94 85 90 95 364 7 II

5. Elari TAHVINOV 2001 SK Haapsalu 88 87 92 91 358 4 II

6. Karl Gregor JAKK 2000 SK Haapsalu 88 82 94 87 351 6 II

7. Erik MOORAST 2000 Narva LSK 85 90 88 84 347 4 II

8. Karl-Armin VÕSUR 2001 SK Haapsalu 80 92 85 86 343 5 II

9. Kristjan KOOSAPOEG 2002 Põlva SpK 88 87 80 84 339 3 III

10. Hannes JAAKSON 2003 Valga LK 83 74 83 85 325 2 III

11. Karl Erik ZIMMER 2001 SK Haapsalu 69 74 89 88 320 1 III

12. Marchus-Joonas KOPPEL 2001 Valga LK 81 80 81 73 315 1

13. Ranel URBAN 2003 Valga LK 78 76 75 82 311 0

14. Johannes JAKOBSON 2003 SK Haapsalu 77 73 83 73 306 2

15. Peeter KAUS 2001 SK Haapsalu 81 65 73 84 303 1

16. Taavi ILVES 2002 Põlva SpK 77 76 73 75 301 1

17. Kristjan TOKKO 2004 SK Haapsalu 79 74 80 59 292 2

18. Kert KALLAS 2003 SK Haapsalu 65 80 71 73 289 0

19. Henri KORNILOV 2004 SK Haapsalu 71 62 68 67 268 0

20. Toomas KIRSING 2001 Põlva SpK 56 78 67 61 262 2

21. Hannes BERGMANN 2003 SK Haapsalu 64 69 67 58 258 0

22. Raian KLEEMANN 2005 SK Haapsalu 74 63 51 65 253 1

Seeriad

Eesti noorte meistrivõistlus õhkrelvadest



24. märts 2018 Haapsalu

ENR  382 Kairi Juurak Viljandi, 1991 Minsk

40l Õhupüstol Tüdrukud Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* KL

I Aleksandra MOISSEJEVA 2002 Narva LSK 92 95 90 91 368 5 I

II Alina KOVALJOVA 2001 KL MäLK 86 94 92 90 362 5 I

III Õnne-Liisi VIIDAS 2000 Väike-Maarja 90 89 89 92 360 5 I

4. Mei-Bret ISOTAMM 2003 Viljandi SpK 92 85 88 91 356 1 II

5. Grete ROOSTIK 2002 Viljandi SpK 86 94 87 85 352 5 II

6. Kelly ELIAS 2001 Põlva SpK 82 91 85 89 347 5 II

7. Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 84 87 90 86 347 3 II

8. Marta FROLOVA 2003 Narva LSK 85 92 87 81 345 5 II

9. Anni KALLAS 2001 SK Haapsalu 86 88 84 87 345 4 II

10. Katrin PIIRIMAA 2000 Põlva SpK 87 84 87 87 345 2 II

11. Helena TASANE 2002 Viljandi SpK 90 86 83 86 345 2 II

12. Andra SOOPA 2001 Viljandi SpK 89 88 85 83 345 1 II

13. Darja ZEMLJANUHHINA 2003 Narva LSK 79 85 88 86 338 2 II

14. Milana PJATNITSKAJA 2001 Narva LSK 84 84 81 87 336 3 II

15. Liisa Greta KOPPELMAA 2000 KL MäLK 78 87 85 86 336 3 II

16. Maire PÄRN 2001 Ülenurme GSK 79 86 85 83 333 4 III

17. Aleksandra JEGOROVA 2001 Narva LSK 84 86 80 82 332 3 III

18. Karina PIIRIMAA 2000 Põlva SpK 76 89 85 81 331 2 III

19. Hanna Renata KOTTISE 2001 Põlva SpK 85 80 77 87 329 3 III

20. Anastasia LEPPEL 2002 SK Haapsalu 83 80 78 84 325 1 III

21. Eliise UIBO 2003 Ülenurme GSK 79 85 78 82 324 2 III

22. Paula POKINEN 2001 Ülenurme GSK 87 78 80 79 324 2 III

23. Birgitta VARE 2003 SK Haapsalu 86 81 84 73 324 2 III

24. Ele-Riin NIIT 2002 SK Haapsalu 81 82 81 80 324 0 III

25. Merily TAMBIK 2003 Väike-Maarja 75 88 79 81 323 2 III

26. Viktoria KARPINA 2000 Narva LSK 81 78 81 82 322 0 III

27. Marianne LAPIN 2001 Väike-Maarja 81 79 81 77 318 0 III

28. Veronika DEYKOVA 2003 SK Haapsalu 79 76 78 82 315 0 III

29. Marielle SÄREL 2004 Ülenurme GSK 72 81 73 86 312 2 III

30. Lilithy-Ly ERK 2003 KL MäLK 79 73 75 74 301 1 III

31. Liisalota KROON 2002 SK Haapsalu 71 70 79 77 297 2

32. Sigrit JUHKAM 2000 KL MäLK 76 61 73 75 285 0

33. Claudia BIRK 2002 SK Haapsalu 64 60 56 65 245 0

Seeriad

Eesti noorte meistrivõistlus õhkrelvadest



24. märts 2018 Haapsalu

ENR  Narva LSK 1143 (Vladislav Lušin, Al-dr Jeljohhin, Anton Otvagin) 2008 Haapsalu

40l Õhupüss Poisid Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Narva LSK Artjom ERT 389

Mihhail IVANOV 378

Fjodor SEKAJEV 374 1141

2. KL MäLK Joosep Robin ALBERT 378

Toomas KIRSS 371

Kalev KIVIOJA 346 1095

3. Ülenurme GSK Kahru MÄNNIK 374

Lauri LOPP 363

Karel UDRAS 354 1091

4. SK Haapsalu Eerik SALF 374

Villem REHKALT 358

Jander KORPE 338 1070

Tulemused kümnendikega võrdluseks (uus ISSF)

40l Õhupüss Poisid Võistkondlik

Jrk Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Narva LSK Artjom ERT 406,3

Mihhail IVANOV 394,4

Fjodor SEKAJEV 393,6 1194,3

2. KL MäLK Joosep Robin ALBERT 398,0

Toomas KIRSS 385,0

Kalev KIVIOJA 361,4 1144,4

3. Ülenurme GSK Kahru MÄNNIK 393,3

Lauri LOPP 381,3

Karel UDRAS 371,1 1145,7

4. SK Haapsalu Eerik SALF 392,8

Villem REHKALT 374,4

Jander KORPE 355,5 1122,7

Eesti noorte meistrivõistlus õhkrelvadest



24. märts 2018 Haapsalu

ENR  Narva LSK 1155 (Valeria Koljuhhina, Valeria Škabara, Julia Soboleva) 2009 Haapsalu

40l Õhupüss Tüdrukud Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Narva LSK II Maarika FINNE 392

Anastassia OLEWICZ 388

Kristi-Eliisa KOLLI 380 1160 ENR

2. Narva LSK-I Anastassia BOBÕLEVA 394

Katrin SMIRNOVA 391

Anastassija KUŠKOVA 372 1157

3. KL MäLK Sigrit JUHKAM 393

Elise SAAR 387

Anett NUUDI 358 1138

4. Elva LSK Marleen RIISAAR 376

Marianne TAVITS 375

Kristina MÖLDER 326 1077

5. Saaremaa SpK Emilia ROZENKRON 356

Liis-Marii KANGUR 355

Johanna SEEMA 334 1045

Tulemused kümnendikega võrdluseks (uus ISSF)

40l Õhupüss Tüdrukud Võistkondlik

Jrk Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Narva LSK II Maarika FINNE 411,4

Anastassia OLEWICZ 406,0

Kristi-Eliisa KOLLI 396,8 1214,2

2. Narva LSK-I Anastassia BOBÕLEVA 412,4

Katrin SMIRNOVA 409,3

Anastassija KUŠKOVA 389,6 1211,3

3. KL MäLK Sigrit JUHKAM 411,1

Elise SAAR 405,3

Anett NUUDI 374,5 1190,9

4. Elva LSK Kristina MÖLDER 341,9

Marleen RIISAAR 392,1

Marianne TAVITS 391,7 1125,7

5. Saaremaa SpK Emilia ROZENKRON 376,5

Liis-Marii KANGUR 371,6

Johanna SEEMA 352,3 1100,4

Eesti noorte meistrivõistlus õhkrelvadest



24. märts 2018 Haapsalu

ENR  Viljandi SpK 1100 (Karel Parve, Erko Vilba, Tarmo Pärnaku) 2005 Tallinn

40l Õhupüstol Poisid Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Narva LSK Jegor ŠAHIN 368

Ivan BULAEVSKY 365

Vladislav GOLITŠNIKOV 364 1097

2. SK Haapsalu I Elari TAHVINOV 358

Karl Gregor JAKK 351

Karl Erik ZIMMER 320 1029

3. Valga LK Kirill LEPMAN 372

Hannes JAAKSON 325

Ranel URBAN 311 1008

4. SK Haapsalu II Karl-Armin VÕSUR 343

Peeter KAUS 303

Kert KALLAS 289 935

5. Põlva SpK Kristjan KOOSAPOEG 339

Taavi ILVES 301

Toomas KIRSING 262 902

6. SK Haapsalu III Johannes JAKOBSON 306

Kristjan TOKKO 292

Raian KLEEMANN 253 851

Eesti noorte meistrivõistlus õhkrelvadest



24. märts 2018 Haapsalu

ENR  Viljandi SpK 1114 (Tiivi Mängli, Jaana Taklaja, Marit Mägi) 2001 Ülenurme

40l Õhupüstol Tüdrukud Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Viljandi SpK Mei-Bret ISOTAMM 356

Grete ROOSTIK 352

Andra SOOPA 345 1053

2. Narva LSK-I Aleksandra MOISSEJEVA 368

Marta FROLOVA 345

Darja ZEMLJANUHHINA 338 1051

3. Põlva SpK Kelly ELIAS 347

Karina PIIRIMAA 331

Hanna Renata KOTTISE 329 1007

4. Väike-Maarja LaSK Õnne-Liisi VIIDAS 360

Merily TAMBIK 323

Marianne LAPIN 318 1001

5. Narva LSK-II Milana PJATNITSKAJA 336

Aleksandra JEGOROVA 332

Viktoria KARPINA 322 990

6. KL MäLK Alina KOVALJOVA 362

Liisa Greta KOPPELMAA 336

Sigrit JUHKAM 285 983 8*

7. Ülenurme GSK Kairi-Liis ROONURM 347

Paula POKINEN 324

Marielle SÄREL 312 983 7*

8. SK Haapsalu I Anni KALLAS 345

Ele-Riin NIIT 324

Liisalota KROON 297 966

9. SK Haapsalu II Anastasia LEPPEL 325

Birgitta VARE 324

Veronika DEYKOVA 315 964

Eesti noorte meistrivõistlus õhkrelvadest
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